ESTADO DE MATO GROSSO

                CÂMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

Exmo. Sr.

Josimar Marques Barbosa

Prefeito Municipal de Paranatinga

Prefeitura Municipal de Paranatinga-MT

Paranatinga-MT, 30 de setembro de 2017.

 Ofício nº 221/2017

             Excelentíssimo Senhor Prefeito

 Ao tempo que cumprimento o nobre senhor quero aqui expressar meus sinceros votos

de agradecimentos pelas ações desenvolvidas ao início da gestão pública municipal, sabendo

que a mesma trata-se de uma constante busca para atender toda demanda a qual nossa

sociedade esta vinculada e necessita.

 Neste momento oportuno venho solicitar ao Exmo. Senhor Prefeito, juntamente com

o Secretário de Obras para que viabilize algumas melhorias em SANTIAGO DO NORTE

e resolva algumas necessidades, abaixo relacionadas.

 Trocar lâmpadas queimadas em diversos pontos, assim como instalação de

novos braços de energia;

 Mandas combustível para ambulância;

 Remédios diversos para o postinho de saúde local;

 Reparação das estradas;

            Certo de vossa colaboração e atenção coloco-me a vossa disposição renovando meus

votos de agradecimentos, ficando desde já no aguardo de vosso pronunciamento.

Atenciosamente,

Gabinete do Vereador

JOSEVAINE SILDA DE SOUZA - LABIGA

1º - Secretário Biênio – 2017/2018